
 

СРЕДНЕЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

 

Список педагогических работников  МКОУ «СШ № » на 01.09.2024 г. 

№ 
п\

п 

Ф.И.О. Должность 
или 

преподаваем

ый предмет 

(если 

совмест. – 

указать) 

полная 
дата 

рожден

ия 
(чч.мм.

гггг) 

Образование, наименование 
учебного заведения, дата 

окончания, специальность по 

диплому 

ста
ж 

 

Аттестация  
(если есть), 

категория, № 

и дата  
приказа 

Курсовая подготовка за послед. 3 года  Звание, 
награды, 

грамоты 

Название курса Наименование 

образовательной 
организации, оказавшей 

услуги по обучению 

педагогических 
работников (согласно 

выданному документу об 

обучении) 

Объем 

програ
ммы 

Сроки обучения 

1 Захарова 

Любовь 

Ивановна 

Учитель 

английско

го языка 

22.04.

1958 

Высшее, ЛГПИ, 1980, 

учитель английского и 

немецкого яз. 

44/

44 

Высшая, 

№1075 от 

06.06.2023 

Современные проблемы 

обновления содержания и 

методики преподавания 

английского языка в условиях 

реализации ФГОС" 

 

Совершенствование 

профессиональной компетентности 

учителей иностранного языка в 

условиях реализации ФГОС 

ГОУ ДПО ТО "ИПК 

и ППРО ТО 

 

 

 

 

ГОУ ДПО ТО "ИПК 

и ППРО ТО 

 

144/4 

 

 

 

 

 

126 

06.09.2023- 

20.12.2023 

 

 

 

 

05.11.2019 - 

17.03.2020  

№2001527 

30.03.2020 

ПРОО 

РФ 

2 Козлова 

Наталья 

Анатольевна 

Учитель 

технологи

и, 

информат

ики 

12.11.

1969 

Высшее, ТГПИ им. 

Л.Н.Толстого, 1994, 

учитель начальных 

классов 

35/

35 

Высшая, 

22.12.2021 

№1668 

Реализация требований 

обновленных ФГОС НОО, ФГОС 

ООО в работе учителя 

 

Организация эффективной работы 

учителя технологии в контексте 

ФГОС общего образования 

 

Реализация требований 

обновленных ФГОС ООО, ФГОС 

СОО в работе учителя 

(информатика) 

 

Совершенствование 

профессиональной компетентности 

учителей информатики в условиях 

реализации ФГОС 

ГОУ ДПО ТО "ИПК 

и ППРО ТО 

 

 

ГОУ ДПО ТО "ИПК 

и ППРО ТО 

 

 

ГОУ ДПО ТО "ИПК 

и ППРО ТО 

 

 

 

 

ГОУ ДПО ТО "ИПК 

и ППРО ТО 

36/1 

 

 

 

144/4 

 

 

 

36/1 

 

 

 

 

 

126 

05.08.2022 - 

15.08.2022 

 

 

08.09.2022 

24.11.2022 

 

 

19.06.2023-

28.06.2023 

 

 

 

 

08.09.2020 - 

29.12.2020 

ПГМО 

ТО 

ПРОО 

РФ 

3 Рябова Татьяна 

Сергеевна 

Учитель 

русского 

языка и 

литератур

а 

20.06.

1998 

высшее бакалавр 

ФГБОУ высшего 

образования «Елецкий 

государственный 

университет им. И.А. 

Бунина» 15.07.2020 

44.03.05 

Педагогическое 

6/6 СДЗ приказ 

№70/5 от 

30.08.2024 

Реализация требований 

обновленных ФГОС ООО, ФГОС 

СОО в работе учителя (русский 

язык) 

 

Реализация требований 

обновленных ФГОС ООО, ФГОС 

СОО в работе учителя (литература) 

ГОУ ДПО ТО "ИПК 

и ППРО ТО 

 

 

 

ГОУ ДПО ТО "ИПК 

и ППРО ТО 

 

36/1 

 

 

 

 

36/1 

 

 

10.05.2023-

19.05.2023 

 

 

 

10.05.2023-

24.05.2023 

 

Грамота 

КО 

Почетны

й знак 

«Мастер 

своего 

дела» 



образование (с двумя 

профилями 

подготовки) 

 

Совершенствование 

профессиональной компетентности 

учителей русского языка и 

литературы в условиях реализации 

ФГОС 

 

Совершенствование предметных и 

методических компетенций (в том 

числе в области формирования 

функциональной грамотности 

обучающихся) 

 

 

ГОУ ДПО ТО "ИПК 

и ППРО ТО 

 

 

 

 

ФГАОУ ДПО 

«Академия 

реализации 

государственной 

политики и 

профессионального 

развития 

работников 

образования 

Министерства 

просвещения РФ» 

 

 

144/4 

 

 

 

 

 

112 

 

 

18.01.2022-

26.04.2022 

 

 

 

 

01.06.2020-

30.11.2020 

4 Агеева Алена 

Михайловна 

Учитель 

математик

и 

25.02.

1998 

высшее бакалавр 

ФГБОУ высшего 

образования 

«Тульский 

государственный 

педагогический 

университет им. Л.Н. 

Толстого»  

02.07.2020  

44.03.05 

Педагогическое 

образование (с двумя 

профилями 

подготовки) 

4/4 СЗД приказ 

№52/14 от 

30.08.2021 

Современные проблемы 

обновления содержания и 

методики преподавания 

математики в условиях реализации 

ФГОС 

 

Реализация требований 

обновленных ФГОС ООО, ФГОС 

СОО в работе учителя 

(математика) 

ГОУ ДПО ТО "ИПК 

и ППРО ТО 

 

 

 

ГОУ ДПО ТО "ИПК 

и ППРО ТО 

144/4 

 

 

 

 

36/1 

06.09.2023 - 

22.11.2023 

 

 

 

03.05.2023 – 

12.05.2023 

Грамота 

КО 

5 Ахметзарипова 

Светлана 

Андреевна 

Учитель 

истории, 

обществоз

нания 

17.10.

1987 

среднее 

профессиональное 

ГОУ СПО "ЕХТТ" 

01.07.2006 юрист 

14/

6 

СДЗ приказ 

№70/6 от 

30.08.2024 

Современные проблемы 

обновления содержания и 

методики преподавания учителей 

истории и обществознания в 

условиях реализации ФГОС 

 

Реализация требований 

обновленных ФГОС НОО, ФГОС 

ООО в работе учителя 

 

Реализация требований 

обновленных ФГОС ООО, ФГОС 

СОО в работе учителя 

(обществознание) 

 

Реализация требований 

ГОУ ДПО ТО "ИПК 

и ППРО ТО 

 

 

 

 

ГОУ ДПО ТО "ИПК 

и ППРО ТО 

 

 

ГОУ ДПО ТО "ИПК 

и ППРО ТО 

 

 

 

ГОУ ДПО ТО "ИПК 

144/4 

 

 

 

 

 

36/1 

 

 

 

36/1 

 

 

 

 

36/1 

13.09.2023 - 

18.11.2023 

 

 

 

 

05.08.2022 - 

15.08.2022 

 

 

24.05.2023 – 

27.06.2023 

 

 

 

24.05.2023 – 

Грамота 

КО 



обновленных ФГОС ООО, ФГОС 

СОО в работе учителя (история) 

и ППРО ТО 27.06.2023 

 

6 Шарыпина 

Елена Юрьевна 

Учитель 

химии, 

биологии 

16.02.

1990 

Высшее, 

Новомосковский 

институт ФГБОУ  ВПО 

Российский химико-

технологический 

университет 

7/7 Первая, 

№153 

15.02.2021 

Современные проблемы 

обновления содержания и 

методики преподавания химии и 

биологии в условиях реализации 

ФГОС  

 

Реализация требований 

обновленных ФГОС НОО, ФГОС 

ООО в работе учителя 

 

Реализация требований 

обновленных ФГОС ООО, ФГОС 

СОО в работе учителя (химия) 

 

Реализация требований 

обновленных ФГОС ООО, ФГОС 

СОО в работе учителя (биология) 

ГОУ ДПО ТО "ИПК 

и ППРО ТО 

 

 

 

 

ГОУ ДПО ТО "ИПК 

и ППРО ТО 

 

 

ГОУ ДПО ТО "ИПК 

и ППРО ТО 

 

 

ГОУ ДПО ТО "ИПК 

и ППРО ТО 

144/4 

 

 

 

 

 

36/1 

 

 

 

36/1 

 

 

 

36/1 

06.09.2023 - 

17.11.2023. 

 

 

 

 

05.08.2022 - 

15.08.2022 

 

 

22.05.2023 – 

21.06.2023 

 

 

24.05.2023 – 

19.06.2023 

ПГМО 

ТО 

7 Козырева 

Жанна 

Дмитриевна 

Учитель 

географии 

15.09.

1973 

Высшее, ТГПИ, 

учитель географии 

2013 

31/

31 

Первая 

№1075 от 

06.06.2023 

Современные проблемы 

обновления содержания и 

методики преподавания географии 

в условиях реализации ФГОС 

 

Реализация требований 

обновленных ФГОС ООО, ФГОС 

СОО в работе учителя (география) 

 

Реализация требований 

обновленных ФГОС НОО, ФГОС 

ООО в работе учителя 

 

 

«Школа современного учителя 

географии» 

 

 

Совершенствование 

профессиональной компетентности 

учителей географии в условиях 

реализации ФГОС 

 

Организация эффективной работы 

учителя по подготовке 

обучающихся к государственной 

итоговой аттестации по биологии 

ГОУ ДПО ТО "ИПК 

и ППРО ТО 

 

 

ГОУ ДПО ТО "ИПК 

и ППРО ТО 

 

 

 

 

ГОУ ДПО ТО "ИПК 

и ППРО ТО 

 

 

 

ФГАОУ ДПО 

«Академия 

Минпросвещения 

России» 

 

ГОУ ДПО ТО "ИПК 

и ППРО ТО 

 

 

 

ГОУ ДПО ТО "ИПК 

и ППРО ТО 

 

144/4 

 

 

 

36/1 

 

 

 

 

 

36/1 

 

 

 

 

100 

 

 

 

126 

 

 

 

 

54 

19.01.2023-

04.05.2023 

 

 

15.05.2023-

01.06.2023 

 

 

 

 

05.08.2022 - 

15.08.2022 

 

 

 

20.09.2021-

10.12.2021 

 

 

16.01.2020 - 

21.05.2020 

 

 

 

10.10.2020 - 

27.11.2020 

ПГМО 

ТО 

8 Николаева 

Светлана 

Учитель 

физики 

03.06.

1956 

Высшее, ЛГПИ, 1978, 

учитель физики и 

46/

46 

Высшая 

№246 от 

Реализация требований 

обновленных ФГОС ООО, ФГОС 

ГОУ ДПО ТО "ИПК 

и ППРО ТО 

36/1 19.06.2023-

28.06.2023 

ПГДО 



Николаевна математики 16.02.2024 СОО в работе учителя (физика) 

9 Павлов 

Вячеслав 

Николаевич 

Учитель 

физкульту

ры 

17.02.

1991 

Среднее  

профессиональное, 

ФГОУ СПО 

«Новомосковский 

колледж физической 

культуры и спорта»,  

2010 г., учитель 

физической культуры 

6/6 Первая, 

№706 

26.05.2021 

Реализация требований 

обновленных ФГОС НОО, ФГОС 

ООО в работе учителя 

 

Современные проблемы 

обновления содержания и 

методики преподавания 

физической культуры в условиях 

реализации ФГОС 

 

Совершенствование 

профессиональной компетентности 

учителей физической культуры в 

условиях реализации ФГОС 

ГОУ ДПО ТО "ИПК 

и ППРО ТО 

 

 

ГОУ ДПО ТО "ИПК 

и ППРО ТО 

 

 

 

 

ГОУ ДПО ТО "ИПК 

и ППРО ТО 

36/1 

 

 

 

144/4 

 

 

 

 

 

126 

05.08.2022 - 

15.08.2022 

 

 

19.01.2023-

25.05.2023 

 

 

 

 

21.01.2020 - 

12.05.2020 

Грамота 

КО 

10 Кузнецова 

Ольга 

Николаевна 

заведующ

ий 

библиотек

ой 

28.01.

1983 

среднее специальное 

ЕХТТ переподготовка 

Воспитатель 2019 

22/

8 

Б/К Современные проблемы и 

инновационные подходы к 

организации библиотечно-

информационной деятельности 

ГОУ ДПО ТО "ИПК 

и ППРО ТО 

144/4 13.09.2023 - 

29.11.2023 

Грамота 

КО 

11 Шепелева 

Анна 

Сергеевна 

 

Советник 

по 

воспитани

ю 

30.04.

1994 

ТГПУ им.Л.Н. 

Толстого,  

переподготовка 

Воспитатель 2019 

5/5 Б/К Современные тенденции в 

воспитании и социализации детей  

Особенности реализации 

Федеральной рабочей программы 

воспитания в школе  

Организация работы с молодежью  

Деятельность советника 
руководителя по воспитательной 
работе в образовательной 
организации 

ООО «Инфоурок» 

 

 

 

ООО «Инфоурок» 

 

 

 

 

ООО «Инфоурок» 

 

 

 

ООО «Инфоурок» 

72 

 

 

 

180 

 

 

 

 

180 

 

 

 

144 

12.05.2023-
31.05.2023 
 

06.06.2023-

19.07.2023 

13.08.2023-

11.10.2023 

29.04.2023-

14.06.2023 

 

12 Грызлова  

Алина  

Игоревна 

вожатая 01.03.

2005 

Основное среднее 

МКОУ «СШ №10» 

07.06.2023 

1 Б/К нет - - -  

 


		2024-10-08T17:16:15+0300
	Петрушина Наталья Сергеевна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




