СРЕДНЕЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Список педагогических работников МКОУ «СШ №» на 01.09.2024 г.

	<i>№ n</i> \ <i>n</i>	Ф.И.О.	Должность или преподаваем	полная дата рожден	Образование, наименование учебного заведения, дата окончания, специальность по	ста ж	Аттестация (если есть), категория, №	Курсовая подготовка за послед. 3 года				
			ый предмет (если совмест. – указать)	ия (чч.мм. ггтт)	диплому		и дата приказа	Название курса	Наименование образовательной организации, оказавшей услуги по обучению педагогических работников (согласно выданному документу об обучении)	Объем програ ммы	Сроки обучения	грамоты
	1	Захарова Любовь Ивановна	Учитель английско го языка	22.04. 1958	Высшее, ЛГПИ, 1980, учитель английского и немецкого яз.	44/	Высшая, №1075 от 06.06.2023	Современные проблемы обновления содержания и методики преподавания английского языка в условиях реализации ФГОС"	ГОУ ДПО ТО "ИПК и ППРО ТО ГОУ ДПО ТО "ИПК	144/4	06.09.2023- 20.12.2023 05.11.2019 -	ПРОО РФ
								профессиональной компетентности учителей иностранного языка в условиях реализации ФГОС	и ППРО ТО		17.03.2020 №2001527 30.03.2020	
-	2	Козлова Наталья Анатольевна	Учитель технологи и, информат	12.11. 1969	Высшее, ТГПИ им. Л.Н.Толстого, 1994, учитель начальных классов	35/ 35	Высшая, 22.12.2021 №1668	Реализация требований обновленных ФГОС НОО, ФГОС ООО в работе учителя	ГОУ ДПО ТО "ИПК и ППРО ТО	36/1	05.08.2022 - 15.08.2022	ПГМО ТО ПРОО РФ
			ики					Организация эффективной работы учителя технологии в контексте ФГОС общего образования	ГОУ ДПО ТО "ИПК и ППРО ТО	144/4	08.09.2022 24.11.2022	
								Реализация требований обновленных ФГОС ООО, ФГОС СОО в работе учителя (информатика)	ГОУ ДПО ТО "ИПК и ППРО ТО	36/1	19.06.2023- 28.06.2023	
								Совершенствование профессиональной компетентности учителей информатики в условиях реализации ФГОС	ГОУ ДПО ТО "ИПК и ППРО ТО	126	08.09.2020 - 29.12.2020	
		Рябова Татьяна Сергеевна	Учитель русского языка и литератур а	20.06. 1998	высшее бакалавр ФГБОУ высшего образования «Елецкий государственный университет им. И.А. Бунина» 15.07.2020 44.03.05	6/6	СДЗ приказ №70/5 от 30.08.2024	Реализация требований обновленных ФГОС ООО, ФГОС СОО в работе учителя (русский язык) Реализация требований обновленных ФГОС ООО, ФГОС	ГОУ ДПО ТО "ИПК и ППРО ТО ГОУ ДПО ТО "ИПК и ППРО ТО	36/1	10.05.2023- 19.05.2023 10.05.2023- 24.05.2023	Грамота КО Почетны й знак «Мастер своего дела»
L					Педагогическое			СОО в работе учителя (литература)			21.03.2023	делил

				образование (с двумя профилями подготовки)			Совершенствование профессиональной компетентности учителей русского языка и литературы в условиях реализации	ГОУ ДПО ТО "ИПК и ППРО ТО	144/4	18.01.2022- 26.04.2022	
							ФГОС Совершенствование предметных и методических компетенций (в том числе в области формирования функциональной грамотности обучающихся)	ФГАОУ ДПО «Академия реализации государственной политики и профессионального развития работников образования Министерства просвещения РФ»	112	01.06.2020- 30.11.2020	
4	Агеева Алена Михайловна	Учитель математик и	25.02. 1998	высшее бакалавр ФГБОУ высшего образования «Тульский государственный педагогический университет им. Л.Н. Толстого» 02.07.2020 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)	4/4	СЗД приказ №52/14 от 30.08.2021	Современные проблемы обновления содержания и методики преподавания математики в условиях реализации ФГОС Реализация требований обновленных ФГОС ООО, ФГОС СОО в работе учителя (математика)	ГОУ ДПО ТО "ИПК и ППРО ТО ГОУ ДПО ТО "ИПК и ППРО ТО	36/1	06.09.2023 - 22.11.2023 03.05.2023 - 12.05.2023	Грамота КО
5	Ахметзарипова Светлана Андреевна	Учитель истории, обществоз нания	17.10. 1987	среднее профессиональное ГОУ СПО "ЕХТТ" 01.07.2006 юрист	14/6	СДЗ приказ №70/6 от 30.08.2024	Современные проблемы обновления содержания и методики преподавания учителей истории и обществознания в условиях реализации ФГОС Реализация требований обновленных ФГОС НОО, ФГОС ООО в работе учителя	ГОУ ДПО ТО "ИПК и ППРО ТО ГОУ ДПО ТО "ИПК и ППРО ТО	36/1	13.09.2023 - 18.11.2023 05.08.2022 - 15.08.2022	Грамота КО
							Реализация требований обновленных ФГОС ООО, ФГОС СОО в работе учителя (обществознание) Реализация требований	ГОУ ДПО ТО "ИПК и ППРО ТО ГОУ ДПО ТО "ИПК	36/1	24.05.2023 - 27.06.2023 - 24.05.2023 -	

Паравтина								обновленных ФГОС ООО, ФГОС СОО в работе учителя (история)	и ППРО ТО		27.06.2023	
Реализация гробований обновления ОГОС (НОС, ФГОС ООО, ФТОС ООО	6		химии,		Новомосковский институт ФГБОУ ВПО Российский химикотехнологический	7/7	№153	Современные проблемы обновления содержания и методики преподавания химии и биологии в условиях реализации		144/4		ПГМО ТО
В Николаева Редигация оброженных ФГОС ООО, ФГОС СОО в работе учителя (кимия)					университет			обновленных ФГОС НОО, ФГОС		36/1		
Теографии дингрисвия 15.09 19.06.2023 11 11 11 11 11 12 12								обновленных ФГОС ООО, ФГОС		36/1		
Жана Дмитриевна								обновленных ФГОС ООО, ФГОС СОО в работе учителя (биология)	и ППРО ТО		19.06.2023	
Реализация требований обновленных ФГОС ООО, ФГОС СОО в работе учителя (география) Реализация требований обновленных ФГОС НОО, ФГОС ООО в работе учителя пеографию «Школа современного учителя географию» «Школа современного учителя географию» Совершенствование профессиональной компетентности учителей географии в условиях реализации ФГОС Организация эффективной работы учителя по подготовке обучающихся к государственной итоговой аттестации по биологии В Николаева Учитель Оз.06. Высшее, ЛГПИ, 1978, 46/ Высшая Реализация требований Рослизация требований пПРО ТО ГОУ ДПО ТО "ИПК и ППРО ТО Организация фрективной работы учителенной профессиональной компетентности учителенной профессиональной компетентности и пПРО ТО ТОУ ДПО ТО "ИПК и ППРО Т	7	Жанна			учитель географии		№1075 от	обновления содержания и методики преподавания географии		144/4		ПГМО ТО
обновленных ФГОС НОО, ФГОС ООО в работе учителя «Школа современного учителя «Прото профессиональной компетентности учителя географии» Совершенствование профессиональной компетентности учителя географии в условиях реализации ФГОС Организация эффективной работы учителя по подготовке обучающихся к государственной итоговой аттестации по биологии В Николаева Учитель Оз.06. Высшее, ЛГПИ, 1978, 46/ Высшая Реализация требований ГОУ ДПО ТО "ИПК и ПРО ТО" и ПК и ППРО ТО" и								Реализация требований обновленных ФГОС ООО, ФГОС		36/1		
Теографии» ФГАОУ ДПО «Академия Минпросвещения России» 100 20.09.2021 10.12.2021 10.								обновленных ФГОС НОО, ФГОС		36/1		
Совершенствование профессиональной компетентности учителей географии в условиях реализации ФГОС Организация эффективной работы учителя по подготовке обучающихся к государственной итоговой аттестации по биологии В Николаева Имолаева России» 126 16.01.2020 - 21.05.2020 ГОУ ДПО ТО "ИПК и ППРО ТО ТОУ ДПО ТО "ИПК 36/1 19.06.2023 - ПГДО									«Академия	100		
В Николаева Учитель Оз.06. Высшее, ЛГПИ, 1978, 46/ Высшая Реализация требований ГОУ ДПО ТО "ИПК итоговой иттестации по биологии ГОУ ДПО ТО "ИПК и ППРО ТО 27.11.2020 27.11.2020 10.10.2020 - 27.11.2020 27.								профессиональной компетентности учителей географии в условиях	России» ГОУ ДПО ТО "ИПК	126		
								учителя по подготовке обучающихся к государственной		54		
	8	Николаева Светлана	Учитель физики	03.06. 1956	Высшее, ЛГПИ, 1978, учитель физики и	46/ 46	Высшая №246 от	Реализация требований обновленных ФГОС ООО, ФГОС	ГОУ ДПО ТО "ИПК и ППРО ТО	36/1	19.06.2023- 28.06.2023	ПГДО

		1	1	T	1	1			1	T	1
	Николаевна			математики		16.02.2024	СОО в работе учителя (физика)				
9	Павлов Вячеслав Николаевич	Учитель физкульту ры	17.02. 1991	Среднее профессиональное, ФГОУ СПО «Новомосковский	6/6	Первая, №706 26.05.2021	Реализация требований обновленных ФГОС НОО, ФГОС ООО в работе учителя	ГОУ ДПО ТО "ИПК и ППРО ТО	36/1	05.08.2022 - 15.08.2022	Грамота КО
				колледж физической культуры и спорта», 2010 г., учитель физической культуры			Современные проблемы обновления содержания и методики преподавания физической культуры в условиях реализации ФГОС	ГОУ ДПО ТО "ИПК и ППРО ТО	144/4	19.01.2023- 25.05.2023	
							Совершенствование профессиональной компетентности учителей физической культуры в условиях реализации ФГОС	ГОУ ДПО ТО "ИПК и ППРО ТО	126	21.01.2020 - 12.05.2020	
10	Кузнецова Ольга Николаевна	заведующ ий библиотек ой	28.01. 1983	среднее специальное EXTT переподготовка Воспитатель 2019	22/ 8	Б/К	Современные проблемы и инновационные подходы к организации библиотечно-информационной деятельности	ГОУ ДПО ТО "ИПК и ППРО ТО	144/4	13.09.2023 - 29.11.2023	Грамота КО
11	Шепелева Анна Сергеевна	Советник по воспитани	30.04. 1994	ТГПУ им.Л.Н. Толстого, переподготовка	5/5	Б/К	Современные тенденции в воспитании и социализации детей	ООО «Инфоурок»	72	12.05.2023- 31.05.2023	
		Ю		Воспитатель 2019			Особенности реализации Федеральной рабочей программы воспитания в школе	ООО «Инфоурок»	180	06.06.2023- 19.07.2023	
							Организация работы с молодежью Деятельность советника руководителя по воспитательной	ООО «Инфоурок»	180	13.08.2023- 11.10.2023	
							работе в образовательной организации	ООО «Инфоурок»	144	29.04.2023- 14.06.2023	
12	Грызлова Алина Игоревна	вожатая	01.03. 2005	Основное среднее МКОУ «СШ №10» 07.06.2023	1	Б/К	нет	-	-	-	